様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

芦屋町長　波多野　茂丸　様

	（申請者）

	事業所所在地
	芦屋町

	[bookmark: _GoBack]事業所名

	業種

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　印

	電話番号
	－   －

	（携帯）
	－   －

芦屋町内飲食店等家賃支援給付金交付申請書

　私は、芦屋町内飲食店等家賃支援給付金交付要綱の対象要件に該当することを誓約するとともに、下記のとおり給付金の交付を申請いたします。

記

	１．令和２年４月分家賃
	円
	1

	　　　　　　５月分家賃
	円
	2

	２．申請額
	円
	（①＋②）×１／２

	※申請額の上限１５万円

	３．振込口座

	銀行名

	支店名

	口座番号

	※右詰めで記入

	預金種別
	普通　・　当座　・　（　　）

	フリガナ

	口座名義

【添付書類】
1 当該施設１月分の家賃が確認できるもの（賃貸契約書の写し等）
2 令和２年４月分及び５月分家賃の支払いが確認できる領収書の写し
3 振込口座通帳の写し（見開き部分）